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PATENTBESVÄRSRÄTTENS 
 

DOM 

 
meddelad 2009-09-30 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets  
beslut, se bilaga 1. 
 
 

Klagande: Industrisupport i Stockholm AB 
 
 
Ombud: Johan Engborg  
 Advokatfirman Nova AB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Målet gäller: Registrering av varumärket INDUSTRISUPPORT i visst utförande. 
 
 

DOMSLUT 
 
Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet. 
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YRKANDEN M.M. 
 
Industrisupport i Stockholm AB (Industrisupport) har i 
Patentbesvärsrätten vidhållit ansökning i första hand utan någon 
disclaimer för ordet i märket men i andra hand med en disclaimer. 
 
Industrisupport har till utveckling av talan hållit fast vid att det 
sökta märket inte är förväxlingsbart med någon av de i 
Patentverket motanförda firmorna.  
 
Till utveckling av talan har bolaget anfört bl.a. följande. Bolagets 
begäran om registrering avser inte ordet INDUSTRISUPPORT utan 
det figurativa inslaget som medför att märket i sin helhet får ett 
särpräglat utförande. Verksamheterna mellan bolaget och de 
motanförda firmorna skiljer sig åt i så måtto att deras verksamhet 
riktar sig mot olika kundgrupper och att förväxling är utesluten. 
Industrisupport har inte drabbats av förväxlingsproblematik vid 
något tillfälle vilket är anledningen till att man inte vänt sig till 
domstol med yrkande om hävning av någon av de motanförda 
firmorna. 
 
DOMSKÄL 
 
Patentbesvärsrätten delar Patentverkets bedömning att det sökta 
märket INDUSTRISUPPORT i visst utförande är förväxlingsbart 
med de i Patentverket motanförda firmorna innehållande 
dominanten INDUSTRISUPPORT. Den omständigheten att 
Industrisupport medgivit en disclaimer för märkesordet  
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INDUSTRISUPPORT ändrar inte denna bedömning. Överklagandet 
kan därför inte bifallas. 
 
 
 
Jeanette Bäckvall  Ulf Hallin  Annika Ryberg 
Referent 
 
 
Enhälligt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 




